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VORSPEISEN
STARTERS

Insalata-Salat gemischt / grin
Mixed salad or lettuce salad

Pizzabrot mit Oregano (A-G)
Pizza bread, oregano

Caprese Salat (G-H-0)

Tomato Caprese salad, buffalo milk mozzarella, olives, oregano

Insalata-Salat Ski Academy (C-G-0)
Gruner Salat, Rucola, Oliven, Thunfisch, Mozzarella
Green salad, rocket salad, black olives, tuna, mozzarella

SUPPE
SOUP

Tomatencremesuppe (A-L)
Tomato cream soup

SECONDO
MAIN CORSE

Paniertes Huhnerschnitzel mit Pommes Frites (A-C-G)
Breaded chicken schnitzel with french fries

Calamari Fritti (A-C-G-R-0)
Italian fried calamari

DESSERTS
SWEETS

Tageskuchen / Tagesdessert
Homemade cake / dessert of the day

05,20

05,90

15,20

16,80

06,20

17,20

18,20

06,20



PASTA
PASTA

Spaghetti Aglio, Olio, Peperoncino (A)
Spaghetti with garlic, olive oil, chili pepper

Penne all’Arrabbiata (A-G-L)
Penne with tomato sauce, garlic, olive oil, chili pepper

Penne Puttanesca (A-G-L)
Penne with tomato-capers-olives-chilly

Spaghetti Bolognese (A-G-L)
Spaghetti “Bolognese” with meat sauce

Spaghetti Carbonara (A-Cc-G)
Spaghetti “Carbonara” with cream, egg, ham

Preise sind Inklusivpreise in Euro. Prices are including Tax.

13,50

14,90

16,20

17,20

17,50



PIZZA
PIZZA

Margherita (A-G)
Tomaten, Mozzarella
Tomato, mozzarella

Napoletana (A-D-G)
Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Oregano
Tomato, mozzarella, anchovies, oregano

Cipolla (A-G)
Tomaten, Mozzarella, Zwiebel

Tomato, mozzarella, onions

Salame Piccante o Salame Dolce (A-G)

Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami oder Salami normal

Tomato, mozzarella, spicy salami or salami not spicy

Prosciutto (A-G)
Tomaten, Mozzarella, Schinken
Tomato, mozzarella, ham

Prosciutto Funghi (A-G)
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze
Tomato, mozzarella, ham, mushrooms

Quattro Formaggi (A-G-L)
4 Kasesorten
Four different cheeses

Calzone (A-G)
Tomaten, Mozzarella, Pilze, Schinken
Tomato, mozzarella, mushrooms, ham

Calzone Speciale (A-G-L)
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze, Gorgonzola
Tomato, mozzarella, ham, mushrooms, gorgonzola cheese

11,40

12,90

13,20

13,90

14,90

15,20

15,20

17,20

17,80



Unser

TIPP
Capricciosa (A-G)

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze, Artischoken
Tomato, mozzarella, ham, mushrooms, artichokes

Buffalina (A-q)
Tomaten, Buffelmozzarella
Tomato, buffalo mozzarella

15,80

Tonno Cipola (A-G-D)
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebel
Tomato, mozzarella, tuna, onions

Quattro Stagioni (A-G-L)
Tomaten, Mozzarella, Pilze, Schinken, Oliven, Artischoken
Tomato, mozzarella, mushrooms, ham, olives, artichokes

Ski Austria (A-G-D)
Tomaten, Mozzarella, Garnelen, Rducherlachs
Tomato, mozzarella, scampis, smoked salmon

St. Christoph (A-G-L)
Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, Salsiccia, Radicchio
Tomato, mozzarella, gorgonzola cheese, salsiccia, radicchio

Allergenkennzeichnung:

16,20

16,20

17,80

17,80

In unserem Betrieb werden Gerichte mit allen im Anhang Il der LMIV angefuhrten allergenen Stoffen

zubereitet, unbeabsichtigte Kreuzkontakte konnen nicht ausgeschlossen werden! Stoffe und

daraus gewonnene Erzeugnisse, die allergische Reaktionen bzw. Unvertraglichkeiten auslosen-VO

1169/2011 Anhang II:

A-Gluten, glutenous cereals H-Schalenfrichte(Nusse), edible nut
B-Krebstiere, shellfish L-Sellerie, celery

C-Eier, eggs M-Senf, mustard

D-Fische, fish N-Sesam, sesame

E-Erdnusse, peanut O-Schwefeldioxid/Sulfite, sulphite
F-Sojabohnen, soy P-Lupine, lupine
G-Milch(einschlielich Laktose), milk/lactose R-Weichtiere, mollusca

Preise sind Inklusivpreise in Euro. Prices are including Tax.



WARME GETRANKE

Espresso

Espresso Macchiato

Espresso doppio (doppelter Espresso)
Verléngerter

Cappuccino

Latte Macchiato

Heisse Schokolade mit Schlagobers (Rum + 02,00)

Verschiedene Tees (Rum + 02,00)

Gluhwein
Jagertee

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Soda
Soda

Mineralwasser prickelnd
Mineralwesser prickelnd
Mineralwasser still
Mineralwasser still

Coca Cola
Coca Cola

Mezzo Mix, Fanta, Coca Cola light, Coke Zero Fl.

Almdudler, Sprite Fl.

Schiwasser
Schiwasser

Rauch Apfelsaft
Rauch Apfelsaft

Rauch Apfelsaft gespritzt
Rauch Apfelsaft gespritzt

0,251
0,25l

0,30l
0,50l

0,33l
0,75l
0,33l
0,75l

0,30l
0,50l
0,33l
0,33l

0,30l
0,50l

0,30l
0,50l

0,30l
0,50l

03,30
03,60
05,40
04,10
04,90
05,40

06,10

04,60

06,40
06,40

02,50
03,50

04,10
07,40
04,10
07,40

04,40
05,90
04,60
04,60

03,50
04,60

04,60
06,30

04,40
06,10



Rauch 0,201 04,20

Rauch diverse Sorten gespritzt 0,301 04,50
Rauch diverse Sorten gespritzt 0,50l 06,20
Eistee Pfirsich, Zitrone 0,33l 04,40
Organics Bitter Lemon 0,25 04,60
Organics Tonic Water 0,25 04,60
Organics Simply Cola 0,25 04,60
Red Bull 0,25l 04,60
BIER

Gosser vom Fass (A) 0,20l 03,60
Gosser vom Fass (A) 0,301 04,50
Gosser vom Fass (A) 0,501 05,70
Gosser Naturradler vom Fass (A) 0,201 03,60
Gosser Naturradler vom Fass (A) 0,301 04,50
Gosser Naturradler vom Fass (A) 0,501 05,70
Edelweiss Hefeweizen (a) 0,301 04,90
Edelweiss Hefeweizen (A) 0,501 06,40
Edelweiss Hefeweizen alkoholfrei (A) 0,501 06,40
Gosser alkohlfrei (A) 0,501 05,70

Preise sind Inklusivpreise in Euro. Prices are including Tax.



SEKT EXKLUSIVABFULLUNGEN

K. [#kpunkt] Secco (0)

WEIN EXKLUSIVABFULLUNGEN

K. [#kpunkt] weiss (0)
K. [#kpunkt] rot (0)

Gruner Veltliner Baumgartner Offenausschank

WEIN GESPRITZT

Gespritzter weiss/rot sauer (0)
Gespritzter weiss/rot suss (0)
Aperol Spritz mit Wein gespritzt (0)

TIROLER EDELBRANDE

Zirm - Traudl's Saltbrennter, Landeck/Perjen
Obstler - Traudl's Saltbrennter, Landeck/Perjen
Birnen Cuvée - Stefan Nothdurfter, Stanz/Landeck
Marille - Traudl's Saltbrennter, Landeck/Perjen
Kirsch - Traudl's Saltbrennter, Landeck/Perjen

0,10l
0,75l

/8l
0,75l

1/8l
0,75l

/8l

1/41
1/41
174l

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

05,40
30,00

05,30
30,00

05,30
30,00

04,40

04,90
05,10
07,80

03,60
03,60
03,60
04,40
04,40



GRAPPA

Grappa Piave - Fratelli Gozio 2cl 05,10
Grappa Elisi - Berta 2cl 05,10
WERMUT

Martini Bianco (0) 2l 04,80
Martini Dry (0) 2cl 04,80
Martini Rosso (0) 2cl 04,80
SHERRY, PORT

Sherry Med dry (0) 4cl 05,10
Port Ruby (0) 4cl 06,90
Port White (0) 4cl 07,20
TEQUILA

José Cuervo Silver (0) 2cl 04,60
José Cuervo Gold (0) 2cl 04,60
RUM

Captain Morgan 2cl 03,30
Havanna Club 3J. 2cl 03,30
Havanna Club 7J. 2cl 04,60
COGNAC

Remy Martin VSOP (0) 2cl 05,50
Hennessy XO (0) 2cl 13,30

Preise sind Inklusivpreise in Euro. Prices are including Tax.



BITTERS

Aperol

Campari
Underberg, Fl
Jagermeister, Fl
Corona Liquore
Ramazotti
Averna

GIN

Bombay Sapphire
Hendrick's
Brockmans

WODKA

Absolut
Stolichnaya
Stolichnaya Elit

WHISKEY

Ballantines
Canadian Club
Chivas Regal 12YO

LIKORE

Grand Marnier
Kaluha Liqueur (G)
Southern Comfort

Amaretto di Saronno

Cointreau
Tia Maria (@)

Preise sind Inklusivpreise in Euro. Prices are including Tax.

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4cl

2cl
el
2cl

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

03,30
03,30
04,10
04,10
04,10
05,60
05,60

03,60
03,80
04,20

03,30
03,30
05,10

03,10
03,50
03,60

03,80
03,90
04,20
04,70
04,60
04,30



RESERVIERUNG ODER TAKE AWAY
0043(0)5446 2627-518

!
|

-
b
sere Kiichenzeiten

B2 - 14.%° Uhr
117.32- 22.%° Uhr
lontag Ruhetag
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